
 

 

Zarz. 185/XVI R/2022 

Zm. 204/XVI R/2022 

 

Zarządzenie nr 185/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie zmiany struktury wewnętrznej Inspektoratu Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa 

Informacji oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2022, poz. 574 ze zm.), § 12 ust. 1 oraz § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 

2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Inspektoracie Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informacji: 

1) 1 łączy się Stanowisko ds. Obronnych i Obrony Cywilnej ze stanowiskiem Kierownika 

Kancelarii Niejawnej. W wyniku połączenia powstaje: Stanowisko ds. Obronnych i Obrony 

Cywilnej – Kierownik Kancelarii Niejawnej, 

2) Likwiduje się stanowisko Administratora Bezpieczeństwa Informacji, 

3) Tworzy się stanowiska: Inspektora Ochrony Danych i Zastępcy Inspektora Ochrony Danych. 

2. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji nowo utworzone stanowiska, o których mowa 

w ust. 1 pkt 1 i 3, otrzymują następujące symbole: 

1) 2 Stanowisko ds. Obronnych i Obrony Cywilnej – Kierownik Kancelarii Niejawnej otrzymuje 

dotychczasowy symbol Stanowiska ds. Obronnych i Obrony Cywilnej, tj.: ROI-3, 

2) Stanowisko Inspektora Ochrony Danych otrzymuje dotychczasowy symbol Administratora 

Bezpieczeństwa Informacji, tj.: ROI-4, 

3) Stanowisko Zastępcy Inspektora Ochrony Danych otrzymuje symbol ROI-5. 

§ 2 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 277/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 3 

grudnia 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

                                                 
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 204/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 28 listopada 2022 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 204/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 28 listopada 2022 r. 



 

 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Karta „INSPEKTORAT SPRAW OBRONNYCH I BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia, 

2) W załączniku nr 3 – WYKAZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU - 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


